Nano Tilt

Nano Tilt Vit 270lm 4000K Ra>90 Driver 350mA bestalls separat

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Elektrisk
Systemeffekt:

Belysningslosning
Ljuskalla:

Lumen output:
Armaturljusfléde:
Fargtemperatur:
Fargtolkningsindex (CRI/Ra):
MacAdams faktor:
Brinntid:

Ljusuttag:

Optik:
Ljusspridning:

Drivdon/Dimming
Typ:

Skydd
Isoleringsklass:
IP Klasse:

Energi och godkdnnanden

Innehaller en ljuskalla med energiklass:

Material och finish
Material:

Farg:

Avskarmning material:

Montering/anslutning
Montering:

Matt

Héjd (mm) H:
Diameter (mm) D:
Haldiameter (mm):
Inbyggnadshaéjd (mm):
Vikt (kg) brutto/netto:

Forpackning
Forpackning matt (mm):

7473100
7021989070139
907013

LED

270Ilm

68 Im/W

4000K

Ra>90

SDCM: 2
L70/B50>50.000
Direkt

Reflektor medel
36°

Driver 350mA bestalls separat

Klass Il
IP44

Aluminium
Matt vit (RAL 9003)
Polykarbonat (PC)

Infalld, Interior

29
48
40
27
0.047 /0.0415

55x55x55

cd/kim

C0/C180
c30/c270

27,5mm

48 mm

2400

7021989070139

@40 mm
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